
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Иваново / Золотая группа

  Дата и время проведения   Место проведения

  АрмСпортИваново (Иваново)   Энергоснаб (Иваново)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авагян Арман
Багникян Лёва
Благов Владимир
Буторин Никита
Епифанов Алексей
Ефремов Даниил
Кутанов Андрей
Лобов Илья
Лобов Илья
Манин Михаил
Мовсесян Альберт
Назарян Карен
Перов Михаил
Потехин Антон
Соловьёв Андрей
Хачатрян Давид
Хачатрян Ерем
Чмирков Максим
Чолохян Ашот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богатырёв Игорь
Борисов Александр
Дзигуа Рамаз
Дмитриев Алексей
Квития Торнике
Клопов Павел
Кузнецов Денис
Кузнецов Денис
Нагналов Андрей
Нефёдов Иван
Нечаев Андрей
Паршин Михаил
Привезенцев Максим
Ромашов Алексей
Рюзов Алексей
Соколов Александр
Шейко Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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